
LJ 0

АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<53 » / 3L 2010 п.Мотыгино № й в О - п
----------э-----------------------

Об утверждении административного регламента предоставления 
Муниципальным учреждением «Управление образования 
Мотыгинского района» муниципальной услуги по предоставлению 
информации о порядке проведения государственной (итоговой) 
аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего и 
среднего (полного) общего образования, в гом числе в форме единого 
государственного экзамена, а также информации из баз данных 
муниципального образования Мотыгинского района Красноярского 
края об участниках единого государственного экзамена и о результатах 
единого государственного экзамена

В соответствии с распоряжением правительства Российской Федерации 
от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня государственных 
и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», на 
основании Федерального закона «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003, № 131-ФЭ 
и Устава Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить административный регламент предоставления 
Муниципальным учреждением «Управление образования Мотыгинского 
района» муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке 
проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, 
освоивших программы основного общего и среднего (полного) общего 
образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а 
также информации из баз данных муниципального образования 
Мотыгинского района Красноярского края об участниках единого 
государственного экзамена и о результатах еДиного государственного 
экзамена. (Прилагается).

2. Муниципальному учреждению «Управление образования 
Мотыгинского района» (Лысенко С.С.):

2.1. Проект административного регламента разместить в сети Интернет 
на официальном сайте Муниципального учреждения «Управление 
образования М отыгинского района», на срок не менее одного месяца со дня 
размещения проекта административного регламента в информационно- 
коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. л

Д - /3  6 у



4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 
официального опубликования в газете «Ангарский рабочий».

Г лава администрации 
М отыгинского района

._ i
S O тп> А.Ю . Терещенко

узМ

Лысенко Светлана Сергеевна 
22506


